
UCHWAŁA NR XXII/184/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury w jedną samorządową instytucję kultury pod 
nazwą: "Gminne Centrum Kultury w Gorzycach„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 18 ust. 1, art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. dokonuje się połączenia samorządowych instytucji kultury: Wiejskiego 
Domu Kultury w Czyżowicach, Wiejskiego Domu Kultury w Gorzycach i Wiejskiego Domu Kultury w Olzie.

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1 tworzy się gminną jednostkę, działającą w 
formie domu kultury pod nazwą „Gminne Centrum Kultury w Gorzycach”.

3. Gminne Centrum Kultury w Gorzycach uzyskuje osobowość prawną i może rozpocząć działalność z 
chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury.

§ 2. Siedziba Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach mieści się w Gorzycach.

§ 3. 1. Do Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach należy wykonywanie zadań własnych gminy
w zakresie organizowania działalności kulturalnej.

2. Szczegółowy zakres działalności Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach określa statut.

§ 4. Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury Gminne Centrum Kultury
w Gorzycach  przejmuje całe mienie połączonych instytucji kultury.

§ 5. Z chwilą wpisu do rejestru samorządowych instytucji kultury Gminne Centrum Kultury
w Gorzycach wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki połączonych instytucji kultury, w tym przejmuje 
wszystkie wierzytelności i zobowiązania.

§ 6. Pracownicy połączonych instytucji kultury stają się z dniem 1 stycznia 2017 r. pracownikami 
Gminnego Centrum Kultury w Gorzycach, który przejmuje wszystkie prawa i obowiązki wynikające ze 
stosunków pracy.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: EF7850E9-D8F3-4CB4-8108-9823E85D8926. Podpisany Strona 1




